
 
UCHWAŁA NR XXVIII/343/2016 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

zmieniająca załączniki do uchwały Rady Gminy Mielno w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/316/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieru-

chomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4308), dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do 

uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXVII/316/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieru-

chomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4308), dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do 

uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2017 roku po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mielno 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2016 r.

Poz. 4578



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4578



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4578



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4578



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4578



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4578



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4578


		2016-11-28T09:12:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




